
Zarządzenie nr 75/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 7.09.2022r. 

zmieniające Zarządzenie nr 21/2022 Rektora UMB w sprawie powołania składu Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej na rok akademicki 2022/2023 

Na podstawie art. 72 ust. 1 i art. 23 ust. 2 pkt 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

Zmienia się skład Uczelnianej Komisji Rekrutacyjnej, powołanej Zarządzeniem nr 21/2022 

Rektora UMB z dnia 28.03.2022 r., w ten sposób, że: 

1) w miejsce Sekretarza Komisji dr Janusza Szarmacha (Zakład Chirurgii Stomatologicznej) 

powołuje się mgr Ewę Ratasiewicz (Biuro Promocji i Rekrutacji), 

2) w miejsce mgr Ewy Ratasiewicz (Biuro Promocji i Rekrutacji) powołuje się na członka 

Komisji – mgr Helenę Tołoczko (Biuro Promocji i Rekrutacji. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 5.09.2022 r. 

Z upoważnienia Rektora 

Prorektor ds. Klinicznych i Szkolenia Zawodowego 

prof. dr hab. Janusz Dzięcioł 


	§ 1
	§ 2

